
Landesschützenverband Sachsen-Anhalt

  -  Verbandsliga Luftdruck-Auflage  -

lfd.

Nr.: Nord Mitte Süd

01 BLG Bitterfeld 1905 e.V. LP Gerald Jentsch Kersger@web.de

02 GSGi Halle LG/LP Rolf Riekewald rolf.riekewald@t-online.de

03 KKSV Goldbeck LG Rene Blume blumebusch@t-online.de

04 Neuenhofer LSV LG H.-Günter Heinze hans-guenter.heinze@t-online.de

05 SG Emersleben LG Bernd Kramer kramer.sport@gmx.de

06 SGi Dessau Harald Braune h.braune@datel-dessau.de

07 KKs Freischütz Ballenstedt LG Heiko Straubel kks-freischuetz@web.de

08 SGi Eichstedt LP Regina Schwerin rschwerin@gmx.de

09 SGi Löbejün LG/LP Reinhard Jäckel schuetze.jaeckel@gmail.com

10 SGi Seehausen LG/LP Petra Bendisch wolfgang.bendisch@arcor.de

11 SV Bad Dürrenberg LP Dirk Wiesner dwiesy@freenet.de

12 SV Diana Bitterfeld LP Reinhold Bäcker reinhold.baecker@web.de

13 SV Estedt LG/LP B. Otte otte-estedt@t-online.de

14 SV Krottorf LG Michael Hecht hecht@sv-st.de

15 SV Langeneichstädt LG Harald Noack haraldnoack1@web.de

16 SV Letzlingen LG

17 SV Steinitz LG Ulf Oehlmann ulf.oehlmann@freenez.de

18 SV Wolmirstedt LG Wolfgang Witte wolfgangwitte7@aol.com

19 SV"Astoria 90" Wittenberg LG Ronald Schlüter ronald.schlueter@web.de

0 0  5  / 4   5  /  0   4  /  6 Christian Kenklies kenklies@sv-st.de

Übersicht der Wettkämpfe auf Seite 2

erstellt durch Rolf Riekewald

Landesschützenverband Sachsen-Anhalt

  -  Verbandsliga Luftdruck-Auflage  -

Staffel Datum

Nord (LG+LP) 11.10.25

01.11.25

14.12.25

Vorrunde - 2. WKT

Vorrunde - 3. WKT

Wettkampfkalender 

Saison 2025 / 2026

Wettkampfübersicht

Wettkampfort

Vorrunde - 1. WKT

Wettkampftag

SV Estedt

SGi Seehausen

SV Letzlingen

Wettkampfkalender 

Saison 2025 / 2026

Mannschaft / Verein LG LP Ansprechpartner E-Mail
Staffel
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mailto:kks-freischuetz@web.de
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mailto:hecht@sv-st.de
mailto:haraldnoack1@web.de
mailto:ulf.oehlmann@freenez.de
mailto:wolfgangwitte7@aol.com
mailto:ronald.schlueter@web.de
mailto:kenklies@sv-st.de


10.01.26

Mitte (LG) 12.10.25

01.11.25

14.12.25

11.01.26

Süd (LG+LP) 12.10.25

01.11.25

14.12.25

11.01.26

Finale - Luftpistole 01.02.26

08.02.26

erstellt durch Rolf Riekewald

Finale - Luftgewehr SV "Diana" Bitterfeld

Vorrunde - 1. WKT

Vorrunde - 2. WKT

Vorrunde - 3. WKT

Vorrunde - 4. WKT

GSGi Halle

SGi Löbejün

SV "Diana" Bitterfeld

SV "Astoria 90"

Vorrunde - 1. WKT

Vorrunde - 2. WKT

Vorrunde - 3. WKT

Vorrunde - 4. WKT

SV "Diana" Bitterfeld

SV Wolmirstedt

Neuenhofer LSV

SG Emersleben

SV Krottorf

Vorrunde - 4. WKT SGi Seehausen



gemeldet WK / Auswertg. / Anz.Stände

am allg.Bemerkungen

Stand:     07.07.2025

Wettkampfleiter

Birgit Otte

Wolfgang Bendisch

Wettkampfkalender 

Saison 2025 / 2026

Wettkampfübersicht

Wettkampfkalender 

Saison 2025 / 2026



Wolfgang Bendisch

Wolfgang Witte

H. G. Heinze

Bernd Kramer

Michael Hecht

Rolf Riekewald

Reinhard Jäckel

Rolf Riekewald

Ronald Schlüter

Rolf Riekewald

Rolf Riekewald

Stand:     07.07.2025


